

Sosnowiec 18.01.2017 r.

Dotyczy: „Zakup i dostawa łóżek szpitalnych i szafek przyłóżkowych dla Centrum Psychiatrii dla dzieci i młodzieży” Nr sprawy 2/2017

Pakiet nr 3 (zał. 2d)

Łóżko szpitalne z leżem 4- segmentowym – 4 szt.

Pytanie 1 (92)

Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą wykonaną z kształtowników stalowych o wymiarach 4 x 3 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga – zgodnie z odp. na pyt. 80

Pytanie 2 (97)

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców i ud wykonywanymi za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych obok siebie? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ

PREZES ZARZĄDU
Centrum Pediatrii im. Jana Pawła II
w Sosnowcu sp. z o.o.
dr n. med. Andrzej Siwiec